
DZIENNIK U R Z Ę D O W I
WOJEWÓDZTWA ELBLĄSKIEGO;

Elbląg, dnia 10 sierpnia 1995 r.
Nr 8

PEŁNOMOCNICTWO WOJEWODY ELBLĄSKIEGO

66 -  do zawarcia umowy z Zarządem Narodowego Funduszu Ochrony Środo
wiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie,

ZARZĄDZENIA PORZĄDKOWE DYREKTORA URZĘDU MORSKIEGO
W GDYNI

67 -  Nr 10 z dnia 6 czerwca 1995 r. zmieniające zarządzenie w sprawie re
jestracji jednostek pływających o długości nie przekraczającej i w arun
kach uprawiania żeglugi tymi jednostkami,

68 -  Nr 11 z dnia 6 czerwca 1995 r. zmieniające zarządzenie porządkowe nr 9 
Dvrektora Ureędu Morskiego w Gdyni z dnia 27 października 1993 r. -  
przepisy portowe.

POROZUMIENIA

69 -  zawarte w dniu 4'lipca 1995 r. pomiędzy Wojewodą Elbląskim a Dyrekto
rem Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Malborku

70 -  zawarte w dniu 4 lipca 1995 r. pomiędzy Wojewodą Elbląskim a Dyrekto
rem Zespłu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nowym Dworze Gdańskim.

71 -  zawarte w dniu 30 maja 1995 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejono
wego w Braniewie a Nadleśniczym Nadleśnictwa Górowo Iławeckie,

72 -  zawarte w dniu 30 maja 1995 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejono
wego w Braniewie a Nadleśniczym Nadleśnictwa Zaporowo,

73 -  zawarte w dniu 30 maja 1995 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejono
wego w Braniewie a Nadleśniczym Nadleśnictwa Młynary,

74 _ zawarte w dniu 30 maja 1995 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejono
wego w Braniewie a Nadleśniczym Nadleśnictwa Orneta.

Treść:
Po ł :



-  106  -

66
Pełnomocnictwo

do zawarcia umowy z Zarządem Na
rodowego Funduszu Ochrony Środo
wiska i Gospodarki Wodnej w War
szawie

Na podstawie art. 30 ust. 1 
ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o te
renowych organach rządowej admini- 
straci ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123 
z późn. zm.) ustanawiam moimi peł
nomocnikami do zawarcia umowy z 
Zarządem Narodowego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Warszawie ul. Konstrukto
rska 3 A na dotację w wysokości 
983,0 tys. zł. dotyczące zadań:
-  "Modernizacja wałów przeciwpo

wodziowych Jeziora Drużno i 
Kanału Elbląskiego -  Dłużyna",

-  "Modernizacja prawego wału rzeki
Elbląg",

-  "Budowa jazu na rz. Wąskiej i regu
lacja rzeki",

-  "Modernizacja wałów przeciwpo
wodziowych rz. Cieplicówka",

-  "Odbudowa jazów na rz. Liwie"
-  "Modernizacja Wałów przeciwpo

wodziowych rz. Wisły Królewiec
kiej"

następujące osoby:

1. Adama Pastemaka -  Dyrektora 
Wojewódzkiego Zarządu Melioracji 
i Urządzeń Wodnych w Elblągu

2. Mieczysława Bondaryka -  Główne
go Księgowego Wojewódzkiego Za
rządu Melioracji i Urządzeń Wod
nych w Elblągu.

Wojewoda 
Zdzisław Olszewski

67

Zarządzenie Nr 10 
Dyrektora Urzędu Morskiego 

w Gdyni 
z dnia 6 czerwca 1995 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie 
rejestracji jednostek pływających o 
długości nie przekraczającej 5 m i 
warunkach uprawiania żeglugi tymi 
jednostkami.

Na podstawie an. 47 ust. 1 z 
dnia 21 marca 1991 r. o obszarach 
morskich Rzeczypospolitej Polskiej i 
administracji morskiej (Dz.U. Nr 32, 
poz. 131, z 1994 r. Nr 27, poz. 96, z 
1995 r. Nr 7, poz. 31) oraz § 2 roz
porządzenia Ministra Żeglugi z dnia 
25 listopada 1963 r. w sprawie rejes
tracji statków morskich (Dz.U. Nr 35, 
poz. 297) zarządza się, co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu Nr 12 Dyrektora 
Urzędu Morskiego w Gdyni w spra
wie rejestracji jednostek pływających 
o długości nie przekraczającej 5 m i 
warunków uprawiania żeglugi tymi 
jednostkami wprowadza się następu
jącą zmianę:
W § 13 wyraz "dziesięciokrotnego" 
zastępuje się wyrazem "dwudziesto
krotnego".

§ 2 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 
podpisania z mocą obowiązującą od 
30 grudnia 1994 r. i podlega ogło
szeniu w Dziennikach Urzędowych 
Województw Gdańskiego i Elbląskie
go-

Dyrektor Urzędu 
Morskiego 
w Gdyni 

Zbigniew Kostelecki



_  1 0 7  -

68

Zarządzenie porządkowe Nr 11 
Dyrektora Urzędu Morskiego 

w Gdyni 
z dnia 14 czerwca 1995 r.

zm ieniające zarządzenie porządkowe  
Nr 9 Dyrektora Urzędu M orskiego w  
Gdyni z dnia 27 października 1993 r. 
-  przepisy p o n o w ę .

Na podstaw ie art. 48 ustawy z 
dnia 21 marca 1991 r. o obszarach 
m orskich Rzeczypospolitej Polskiej i 
adm inistracji morskiej (Dz.U. Nr 32, 
poz. 131, z 1994 r. Nr 27, poz. 96, z 
1995 r. Nr 7, poz. 31) zarządza się, 
co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu porządkowym nr 9 
Dyrektora Urzędu Morskiego w Gdyni 
z dnia 27 października 1993 r. -  
przepisy portowe wprowadza się na
stępujące zmiany:
1 / w § 32 po ust. 2 dodaje się ust.

2 a w brzmieniu:
"2a. K otw iczenie, postój w  dryfie 

oraz inne form y blokowania  
torów  w odnych z wyjątkiem  sy
tuacji awaryjnych są zabronio
ne",

2 / w § 81 skreśla się ust. 7,
3 / § 104 otrzymuje brzmienie:

"§ 104. Jeżeli w czasie sprawowa
nego nadzoru lub wykonywanej 
kontroli okaże się, że istnieje moż
liwość zanieczyszczenia wód porto
wych ze statku, urząd morski mo
że zamknąć i zaplombować zawo
ry systemu zęzowego na okres 
przebywania statku w porcie .

4 /  w § 1 4 4  skreśla się wyrazy "i 
obowiązuje do 31 grudrua 1998 r.

§ 2 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia w Dziennikach Urzędo
wych Województw Gdańskiego i Elb
ląskiego.

Dyrektor 
Urzędu Morskiego 

w Gdyni 
Zbigniew Kostelecki

69

Porozumienie 
z dnia 4 lipca 1995 r.

zawarte pomiędzy Wojewodą Elbląs
kim a Dyrektorem Zespołu Zakładów 
Opieki Zdrowotnej w Malborku.

Na podstawie art. 8 ust. 1 § 3 
ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o te
renowych organach rządowej admini
stracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 
123, zm. z 1991 r. Nr 75, poz. 328) 
strony zawierające postanowienie po
stanawiają, co następuje:

§ 1.

Wojewoda Elbląski powierza Dyrekto
rowi Zespołu Zakładów Opieki Zdro
wotnej w Malborku prowadzenie na
stępujących spraw:
1. zawieranie w imieniu Wojewody 

umów dotacji z Narodowym Fundu
szem Ochrony Środowiska i Gospo
darki Wodnej na budowę spalarni 
odpadów szpitalnych przy Zespole 
Zakładów Opieki Zdrowotnej w 
Malborku.

2. bieżąca realizacja umów zawartych 
z Narodowym Funduszem Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej.

§ 2 .

Porozumienie zostaje zaw arte na 
okres realizacji umowy.



-  108  -

§ 3 .

Zmiany w porozumieniu mogą być 
wprowadzone w takim samym trybie 
jak jego zawarcie.

§4 .

Porozumienie wchodzi w życie z 
dniem 4 lipca 1995 r. i podlega ogło
szeniu w Dzienniku Urzędowym Wo
jewództwa Elbląskiego.

§5 .

Porozumienie sporządzono w 4 jed
nobrzmiących egzemplarzach.

Dyrektor 
Zespołu Opieki Zdrowotnej 

w Malborku 
lek. Ryszard Węgłowski 

specjalista ginekolog-położnik

Wojewoda
w/z

mgr inż. Jerzy Konarzycki 
Wicewojewoda

70

Porozumienie 
z dnia 4 lipca 1995 r.

zawarte pomiędzy Wojewodą Elbląs
kim a Dyrektorem Zespołu Zakładów 
Opieki Zdrowotnej w Nowym Dworze 
Gdańskim.

Na podstawie art. 8 ust. 1 § 3 
ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o te
renowych organach rządowej admini
stracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 
123, zm. z 1991 r. Nr 75, poz. 328) 
strony zawierające postanowienie po
stanawiają, co następuje:

§ 1.

Wojewoda Elbląski powierza Dyrekto
rowi Zespołu Zakładów Opieki Zdro
wotnej w Nowym Dworze Gdańskim 
prowadzenie następujących spraw:
1. zawieranie w imieniu Wojewody 

umów dotacji z Narodowym Fundu
szem Ochrony Środowiska i Gospo
darki Wodnej na modernizację kot
łowni węglowej przy Zespole Zakła
dów Opieki Zdrowotnej w Nowym 
Dworze Gdańskim ze zmianą sys
temu opalania na proekologiczny 
gazowo -  olejowy.

2. bieżąca realizacja umów zawartych 
z Narodowym Funduszem Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej.

§ 2 .

Porozumienie zostaje zawarte na 
okres realizacji umowy.

§3 .

Zmiany w porozumieniu mogą być 
wprowadzone w takim samym trybie 
jak jego zawarcie.

§4 .

Porozumienie wchodzi w życie z 
dniem 4 lipca 1995 r. i podlega ogło
szeniu w Dzienniku Urzędowym Wo
jewództwa Elbląskiego.

§ 5.

Porozumienie sporządzono w 4 jed
nobrzmiących egzemplarzach.

Dyrektor 
lek. med. Stanisław Kusiak

Wojewoda
w/z

mgr inż. Jerzy Konarzycki 
Wicewojewoda



-  109  -

71

Porozumienie

zawarte w dniu 30 maja 1995 r. 
pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejo
nowego w Braniewie a Nadleśniczym 
Nadleśnictwa Górowo Iławeckie 
zmieniające porozumienie zawarte w 
dniu 25 marca 1992 r. pomiędzy Kie
rownikiem Urzędu Rejonowego w 
Braniewie a Nadleśniczym Nadleśnic
twa Górowo Iławeckie.

Na podstawie art. 40 ust. 1 
ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o te 
renowych organach rządowej admini
stracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123 
z późn. zm.) ustala się, co następuje:

§ 1.

W porozumieniu z dnia 25 marca 
1992 r. zawartym pomiędzy Kierow
nikiem Urzędu Rejonowego w Bra
niewie a Nadleśniczym Nadleśnictwa 
Górowo Iławeckie (Dz.Urz.Woj.Elblą
skiego Nr 8, poz. 28 z 1993 r. Nr 9, 
poz. 67 i z 1994 r. Nr 5, poz. 25) 
wprowadza się następujące zmiany.
1 / w § 1 dodaje się wyrazy "oraz 

wchodzących w skład Zasobu Włas
ności Rolnej Skarbu Państwa .

2 / § 2 otrzymuje brzmienie:
"§ 2.1. Przekazujący przekazuje 
przejmującemu prowadzenie nadzo
ru nad gospodarką leśną w lasach 
nie stanowiących własności Skarbu 
Państwa oraz wchodzących w skład 
Zasobu Własności Rolnej Skar
bu Państwa położonych na obsza
rze objętym własnością przejmują
cego.
2. Wykonywanie powierzonych ni

niejszym porozumieniem zadań 
następuje w ramach środków 
budżetowych przewidzianych na 
ten cel, przekazywanych przez 
Wojewodę Elbląskiego.

3 / skreśla się § 6.

4 / § 7 i § 8 otrzymują numerację § 6 
i § 7.

§ 2 .

Porozumienie podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa 
Elbląskiego i wchodzi w życie z 
dniem tego ogłoszenia.

Nadleśniczy 
mgr inż. Ryszard Kołodziejski

Kierownik Urzędu 
inż. Tadeusz Bejnarowicz

72

Porozumienie

zawarte w dniu 30 maja 1995 r. 
pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejo
nowego w Braniewie a Nadleśniczym 
Nadleśnictwa Zaporowo zmieniające 
porozumienie zawarte w dniu 25 ma
rca 1992 r. pomiędzy Kierownikiem 
Urzędu Rejonowego w Braniewie a 
Nadleśniczym Nadleśnictwa Zaporo
wo.

Na podstawie art. 40 ust. 1 
ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o te
renowych organach rządowej admini
stracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123 
z późn. zm.) ustala się, co następuje:

§ 1.

W porozumieniu z dnia 25 marca 
1992 r. zawartym pomiędzy Kierow
nikiem Urzędu Rejonowego w Bra
niewie a Nadleśniczym Nadleśnictwa 
Zaporowo (Dz.Urz.Woj.Elbląskiego Nr 
8, poz. 27 z 1993 r. Nr 9, poz. 69,i z 
1994 r. Nr 5, poz. 25) wprowadza się 
następujące zmiany:
1/ w § 1 dodaje się wyrazy "oraz 

wchodzących w skład Zasobu Włas
ności Rolnej Skarbu Państwa".

2 / § 2 otrzymuje brzmienie:



1 1 0  -

"§ 2.1. Przekazujący przekazuje 
przejmującemu prowadzenie nadzo
ru nad gospodarką leśną w lasach 
nie stanowiących własności Skarbu 
Państwa oraz wchodzących w skład 
Zasobu Własności Rolnej Skar
bu Państwa położonych na obsza
rze objętym własnością przejmują
cego.
2. Wykonywanie powierzonych ni

niejszym porozumieniem zadań 
następuje w ramach środków 
budżetowych przewidzianych na 
ten cel, przekazywanych przez 
Wojewodę Elbląskiego."

3 / skreśla się § 6.
4 / § 7 i § 8 otrzymują numerację § 6

i § 7.

§ 2 .

Porozumienie podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa 
Elbląskiego i wchodzi w życie z 
dniem tego ogłoszenia.

Z upoważnienia 
Nadleśniczego 

Z-ca Nadleśniczego 
inż. Andrzej Karłowicz

Kierownik Urzędu 
inż. Tadeusz Bejnarowicz

73

Porozumienie

za wane w dniu 30 maja 1995 r. 
pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejo
nowego w Braniewie a Nadleśniczym 
Nadleśnictwa Młynary zmieniające 
porozumienie zawane w dniu 23 ma
rca 1992 r. pomiędzy Kierownikiem 
Urzędu Rejonowego w Braniewie a 
Nadleśniczym Nadleśnictwa Młynary.

Na podstawie an. 40 ust. 1 
ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o te
renowych organach rządowej admini

stracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123 
z późn. zm.) ustala się, co następuje:

§ 1.

W porozumieniu z dnia 23 marca 
1992 r. zawartym pomiędzy Kierow
nikiem Urzędu Rejonowego w Bra
niewie a Nadleśniczym Nadleśnictwa 
Młynary (Dz.Urz.Woj.Elbląskiego Nr 
8, poz. 26 z 1993 r. Nr 9, poz. 70 i z 
1994 r. Nr 5, poz. 25) wprowadza się 
następujące zmiany:
1/ w § 1 dodaje się wyrazy "oraz 
. wchodzących w skład Zasobu Włas

ności Rolnej Skarbu Państwa".
2 / § 2 otrzymuje brzmienie:

"§ 2.1. Przekazujący przekazuje 
przejmującemu prowadzenie nadzo
ru nad gospodarką leśną w lasach 
nie stanowiących własności Skarbu 
Państwa oraz wchodzących w skład 
Zasobu Własności Rolnej Skar
bu Państwa położonych na obsza
rze objętym własnością przejmują
cego.
2. Wykonywanie powierzonych ni

niejszym porozumieniem zadań 
następuje w ramach środków 
budżetowych przewidzianych na 
ten cel, przekazywanych przez 
Wojewodę Elbląskiego."

3 / skreśla się § 6.
4 / § 7 i § 8 otrzymują numerację § 6

i § 7.

§ 2 .

Porozumienie podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa 
Elbląskiego i wchodzi w życie z 
dniem tego ogłoszenia.

Nadleśniczy 
mgr inż. Stanisław Czajka

Kierownik Urzędu 
inż. Tadeusz Bejnarowicz



-  111 -

74

Porozumienie

zawarte w  dniu 30 maja 1995 r. 
pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejo
nowego w  Braniewie a Nadleśniczym 
Nadleśnictwa Orneta zmieniające po 
rozumienie zawarte w dniu 25 marca 
1992 r. pomiędzy Kierownikiem 
Urzędu Rejonowego w Braniewie a 
Nadleśniczym Nadleśnictwa Orneta.

Na podstawie art. 40 ust. 1 
ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o te 
renowych organach rządowej admini
stracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123 
z późn. zm.) ustala się, co następuje:

§ 1.

W porozumieniu z dnia 25 marca 
1992 r. zawartym pomiędzy Kierow
nikiem Urzędu Rejonowego w Bra
niewie a Nadleśniczym Nadleśnictwa 
Orneta (Dz.Urz.Woj.Elbląskiego Nr 8,
poz. 25 z 1993 r. Nr 9, poz. 68 i z 
1994 r. Nr 5, poz. 25) wprowadza się 
następujące zmiany:
1 / w  § 1 dodaje się wyrazy oraz 

wchodzących w skład Zasobu Włas
ności Rolnej Skarbu Państwa".

2 /  § 2 otrzymuje brzmienie:

"§ 2.1. Przekazujący przekazuje 
przejmującemu prowadzenie nadzo
ru nad gospodarką leśną w lasach 
nie stanowiących własności Skarbu 
Państwa oraz wchodzących w  skład 
Zasobu Własności Rolnej Skar
bu Państwa położonych na obsza
rze objętym własnością przejmują
cego.
2. Wykonywanie powierzonych ni

niejszym porozumieniem zadań 
następuje w ramach środków 
budżetowych przewidzianych na 
ten cel, przekazywanych przez 
Wojewodę Elbląskiego."

3 /  skreśla się § 6.
4 /  § 7 i § 8 otrzymują numerację § 6 

i § 7.

§ 2 .

Porozumienie podlega ogłoszeniu w  
Dzienniku Urzędowym Województwa 
Elbląskiego i wchodzi w życie z 
dniem tego ogłoszenia.

Nadleśniczy 
mgr inż. Janusz Zaleski

Kierownik Urzędu 
inż. Tadeusz Bejnarowicz

Wvdawca: Wojewoda Elbląski, Urząd Wojewódzki w  Elblągu
Redakcia- Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego w Elblągu,

Oddział Obsługi Prawnej, 82-300 Elbląg, ul. Wojska Polskiego 1,
tel. 32-74-19 .

Redaktor Naczelny mgr Mirosław Prytuła
n r a n n i / a c i a  druku i kolportażu: Zakład Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Elblągu, 

82-300  Elbląg ul. Wojska Polskiego 1, tel. 3 3 -9 0 -4 4  
Dziennik Urzędowy Województwa Elbląskiego wysyłany będzie po opłaceniu pre
numeraty na konto Zakładu Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Elblągu,
Bank Gdański O/Elbląg Nr 301602-895-130-3 prenumerata roczna wynosi 20 zł.

Tłoczono z polecenia Wojewody Elbląskiego z dnia 10 sierpnia 1995 r. w Pracowni 
Poligraficznej Zakładu Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Elblągu.

ISSN 0239 -  8729 Cena 0 ,73 zł.




